

Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2022-3585-O

Quito, D.M., 30 de junio de 2022

Señor
Santiago Omar Cevallos Patino
Concejal Metropolitano
DESPACHO CONCEJAL CEVALLOS PATIÑO SANTIAGO OMAR

Señora Abogada Monica Sandoval Campoverde Concejala Metropolitana DESPACHO CONCEJAL SANDOVAL CAMPOVERDE MONICA DEL CARMEN

Señora Magíster Analía Cecilia Ledesma García Concejala Metropolitana DESPACHO CONCEJAL LEDESMA GARCIA ANALIA CECILIA

Señor Magíster
Juan Carlos Fernando Fiallo Cobos
Concejal Metropolitano
DESPACHO CONCEJAL FIALLO COBOS JUAN CARLOS

Señor Abogado
Eduardo Hussein Del Pozo Fierro
Concejal Metropolitano
DESPACHO CONCEJAL DEL POZO FIERRO EDUARDO

Señor Luis Eucevio Reina Chamorro Concejal Metropolitano DESPACHO CONCEJAL REINA CHAMORRO LUIS En su Despacho

De mi consideración:

Reciba un cordial y atento saludo de quienes conformamos esta Secretaría General del Concejo Metropolitano de Quito, por medio del presente remito la Resolución No. 009-CMO-2022 de la Comisión de Movilidad, emitida en la sesión extraordinaria desarrollada el día miércoles 29 de junio de 2022.

Si tiene alguna consulta o respuesta relacionada al presente documento, solicito dirigirlas a esta Secretaría, con copia a todos los miembros de la Comisión de Movilidad.

Particular que comunico para los fines legales pertinentes.

Atentamente,





Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2022-3585-O

Quito, D.M., 30 de junio de 2022

Documento firmado electrónicamente

Abg. Pablo Antonio Santillan Paredes

SECRETARIO GENERAL SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Anexos:

- Calificación.pdf
- gaddmq-dc-socp-2022-0189-m.pdf
- gaddmq-dc-socp-2022-0192-m_(alc).pdf GADDMQ-PM-2022-1163-M.pdf

- reforma_ordenanza_(2).docx GADDMQ-SGCM-2022-2949-O.pdf
- GADDMQ-DC-SOCP-2022-0242-M.pdf
- GADDMQ-SGCM-2022-2943-O.pdf
- resolución_no._004-cmo-2022.pdf
- reforma_ordenanza_(_propuesta_con_insumo_de_mesa_de_trabajo).docx
- b.p.o_restricciÓn_vehicular.docx
- Calificación.pdf
- gaddmq-dc-1.r.ch-2022-0172-m.pdf
- proyecto_ord_circulación_vehicular.docx
- resolución_no._009-cmo-2022.pdf

Copia:

Señora Licenciada

Fanny Elizabeth Rodriguez Jaramillo

Servidora Municipal

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Señorita Abogada

Hillary Patricia Herrera Aviles

Gestión de Comisiones

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Hillary Patricia Herrera Aviles	hh	SGCM	2022-06-29	
Aprobado por: Pablo Antonio Santillan Paredes	pasp	SGCM	2022-06-30	



